YyeBa NipuHa AHaTONbEeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

03-04/23

31-04/23

32-04/23

66-04/23

22-33-12/22

21-33-12/22

01-06/23

30-05/23

05-06/23

11-06/23

23-33-12/22

14-06/23

67-05-01/23

67-05-01/23

67-05-02/23

67-05-02/23

24-33-12/22

25-33-12/22

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UUHO «MEPCMNEKTUNBA»

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

17.04.2023

19.05.2023

26.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

CBepeHun

Yyesa MpnHa AHaToJIbeBHa

005515

19.03.2009

O6beKT oueHKU

ABTOMObGUb

ABTOMObGUb

ABTOMOb6UB

ABTOMOOUb

JloM 4epHbIX 1
LBETHbIX MeTasJioB

JIoM YepHbIX 1
LIBETHbIX MeTannoB

ABTOMO6UIB

06beKThI
3/1eKTPUYECKOr O
X035CTBa

ABTOMO6UNB

ABTOMOb6UIb

LparoueHHble
MeTan bl

ABTOMOGUIb

Hexwnnoe
nomeLyeHune n
obopypnoBaHue

Hexxwnnoe
nomeLyeHune n
obopynoBaHue

Hexwunoe
rnomeLleHune n
obopynoBaHue

Hexwunoe
rnomeLleHune n
obopypnoBaHue

JloM 4epHbIX 1
LBETHbIX MeTasJIoB

JloM YepHbIX 1
LIBETHbIX MeTannoB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHaAa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



40-06/23

41-06/23

52-06/23

55-06/23

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

26.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUB

ABTOMOGUIbL

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Чуева Ирина Анатольевна

