

**Чуева Ирина Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чуева Ирина Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005515			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.03.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
03-04/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
31-04/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	07.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
32-04/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	07.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
66-04/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-33-12/22	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.05.2023	Лом черных и цветных металлов	Рыночная	Оценка движимого имущества
21-33-12/22	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.05.2023	Лом черных и цветных металлов	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-06/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	02.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
30-05/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	05.06.2023	объекты электрического хозяйства	Рыночная	Оценка движимого имущества
05-06/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
11-06/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-33-12/22	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.06.2023	Драгоценные металлы	Рыночная	Оценка движимого имущества
14-06/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
67-05-01/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.06.2023	Нежилое помещение и оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
67-05-01/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.06.2023	Нежилое помещение и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
67-05-02/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.06.2023	Нежилое помещение и оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
67-05-02/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.06.2023	Нежилое помещение и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-33-12/22	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.06.2023	Лом черных и цветных металлов	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-33-12/22	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.06.2023	Лом черных и цветных металлов	Рыночная	Оценка движимого имущества

40-06/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
41-06/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
52-06/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
55-06/23	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества